kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 423) 

rawa pierwoku pu w stosunku do nieruchomości położonej w miejscowości

Czułówek, gminie Czernichów, powiecie krakowskim, województwie małopolskim, 

stanowiącej działkę nr 367 (trzysta sześćdziesiąt siedem) o obszarze 0,93 ha 

(dziewięć tysięcy trzysta metrów kwadratowych), objętej księgą wieczystą 

(

), prowadzoną przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Krowodrzy 

w Krakowie, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Czernichowie, za cenę w kwocie 60.000,00 zł (sześćdziesiąt tysięcy złotych)